[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2015

	                  № 81

	с. Тамбовка

О внесении изменений в

муниципальную программу
«Развитие образования
Тамбовского района

на 2015-2021  годы»
 В целях корректировки программных мероприятий и объёмов финансирования

    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Тамбовского района от 11.11.2014 года №  1394 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования Тамбовского района на 2015-2021 годы» следующие изменения и дополнения:
- раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Тамбовского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

- раздел «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из различных источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

- таблицу 1 «Паспорт программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
- таблицу 1.1 «Паспорт подпрограммы» Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

- таблицу 2.1 «Паспорт подпрограммы» Подпрограммы 2 «Развитие системы защиты прав детей» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.

- таблицу 3.1 «Паспорт подпрограммы» Подпрограммы 3 «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам              Пашкину С.М.
Глава района                                                                                      Н.Н. Змушко